
      Uchwała Nr XLII/871/2021 

         Rady Miasta Rzeszowa 

        z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki bez oprocentowania w Spółdzielni Mieszkaniowej „Zodiak”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r, poz. 713 z późn. zm.), art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 869 Z późn.zm.) 

 

Rada Miasta  Rzeszowa  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zaciąga się pożyczkę bez oprocentowania w Spółdzielni Mieszkaniowej „Zodiak” w wysokości 

907 146 zł na finansowanie zadania inwestycyjnego „Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie osiedla 

mieszkaniowego Staromieście- Ogrody” w 2021 roku. 

 

§ 2 

 

Spłata   pożyczki  nastąpi w latach 2022-2024.  

 

§ 3 

 

Zobowiązanie, o którym mowa w niniejszej uchwale zostanie pokryte z dochodów miasta Rzeszowa – 

udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

         Przewodniczący 

             Rady Miasta Rzeszowa 

 

                     Andrzej Dec 



UZASADNIENIE 

 

Pożyczka w 2021 r. przeznaczona będzie na budowę kanalizacji deszczowej o średnicy fi 250-500 mm, 

o łącznej długości 474 m w rejonie ul. A. Gromskiego i T. Niecia.   

 


